



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brands & Co. ApS

Viborgvej 97, 7400 Herning

CVR-nr. 35 84 67 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Brandt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brands & Co. ApS Viborgvej 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 84 67 78
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand
Direktion	Henrik Brandt Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Norup Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med føde- og drikkevarer samt salg af diverse gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.083.820 kr. mod -1.425.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.062.235 kr. mod -2.495.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, men det er en forudsætning for fortsat drift at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse forventer at kreditorerne fortsat vil udvise tålmodighed og at selskabet kan betale sin kreditorer i takt med at de forfalder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-1.083.820	-1.425.401
2 Personaleomkostninger	-717.074	-765.893
Driftsresultat	-1.800.894	-2.191.294
Øvrige finansielle omkostninger	-264.905	-303.762
Resultat før skat	-2.065.799	-2.495.056
Skat af årets resultat	3.564	0
Årets resultat	-2.062.235	-2.495.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.062.235	-2.495.056
Disponeret i alt	-2.062.235	-2.495.056



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
4	Deposita	41.625	41.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.625</u>	<u>121.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.625</u>	<u>121.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.846	112.882
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.992.414
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.564	0
	Tilgodehavender i alt	<u>42.410</u>	<u>2.105.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.002</u>	<u>10.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.412</u>	<u>2.115.298</u>
	Aktiver i alt	<u>174.037</u>	<u>2.236.923</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	-4.424.915	-2.362.680
Egenkapital i alt	-4.362.415	-2.300.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.298.067	3.054.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.186	1.031.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.520.888	147.757
Anden gæld	458.311	303.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.536.452	4.537.103
Gældsforpligtelser i alt	4.536.452	4.537.103
Passiver i alt	174.037	2.236.923
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	132.376	194.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.495.056	-2.495.056
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	-2.362.680	-2.300.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.062.235	-2.062.235
	62.500	-4.424.915	-4.362.415



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har realiseret et større underskud og selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med t.kr. xx. Det bedømmes, at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder gennem egen indtjening og ved at opretholdholde kreditfaciliter ved pengeinstitut og kreditorer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	555.450	523.891	
Pensioner	151.005	222.000	
Andre omkostninger til social sikring	10.619	20.002	
	<u>717.074</u>	<u>765.893</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
BrandsCo, GM ApS,	100 %	718.653	643.005
wines&co ApS,	100 %	<u>598.436</u>	<u>362.550</u>
		<u>1.317.089</u>	<u>1.005.555</u>
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		<u>41.625</u>	<u>41.625</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>41.625</u>	<u>41.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>41.625</u>	<u>41.625</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.000, er der givet pant varelager, tilgodehavender, driftsmidler og inventar, goodwill og domænerettigheder mv. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 samlet udgør t.kr. 42.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, hvor der resterer min 6 mdr. og der er en samlet forpligtelse på t.kr. 102.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet en betalingsgaranti på t.kr 210 ovenfor en samarbejdspartner.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norup Invest ApS, CVR-nr. 38982427, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


